様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　下北山村長　　　　　殿

申請者　住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

移住定住促進住宅支援金交付申請書

　下記のとおり標記支援金の交付を受けたいので申請します。

記

　１　交付に係る住宅に居住する者の明細
	氏　　　　　　　名
	生年月日
	年齢
	続柄
	備考

	申請者

	　　歳　　月
	本人

	　　歳　　月

	　　歳　　月

	　　歳　　月

	　　歳　　月

	　　歳　　月

　２　住民に関する事項
	下北山村村への
住民登録の有無
	前　　　住　　　所　　　地
（村外から転入する場合）

	有・無

　３　新増築・改修に関する事項
	建築場所
	新築・増築・改修の別
	住宅新増築・改修工事費用
	工事期間
	引渡しを
受けた日

	新築・空き家の増築及び改修
	円
	　年　月　日
	　年　月　日

	～

	　年　月　日

　４　空き家取得に関する事項
	取得敷地及び空き家地番
	[bookmark: _GoBack]取得価格
	空き家取得後本村に
住民登録した日

	円
	　　　　年　　月　　日

５　添付書類
	（１）新築支援金申請
	（２）空き家取得支援金
申請
	（３）空き家取得に伴う増築または改修支援金申請

	□住宅建築平面図（写し可）
□建築工事請負契約書
または工事見積書
（写し可）
□家屋登記簿謄本
（写し可）
□工事金または原材料調達費領収書（写し可）
□工事完成写真
□その他村長が必要と認める書類
	□住宅等の売買契約書（写し）
□土地及び家屋登記簿謄本（写し可）
□取得空き家全景写真
□その他村長が必要と認める書類

	□住宅建築平面図（写し可）
□建築工事請負契約書
または工事見積書
（写し可）
※申請者自らが施工する場合は不要
□家屋登記簿謄本
（写し可）
□工事金領収書
□工事完成写真
□その他村長が必要と認める書類